
=
=
 

0 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

: 

. 

RESOLUCION N2  00-C-DIC 139 

EDGAR COELLO GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

- CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía " ALARMSTOP CIA. 
LTDA. ", otorgada ante el señor Notario Cuarto del cantón Cuenca 

el 8 de Marzo del año 2.000, coñ la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante 
Informe No. 228-DJ-00 de 13 de Marzo del 2.000 opina favorablemente 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas por el señor 

sosa Comañijas mediante, Resolci 

e BL 
RESUELVE: 

a, a - > 40 Ap Cc Qi £I ASTIÓ aura” 14 e 

- provincia del Azuay, es nos” cenicidio <a eres referida 

  

14 de Ma 

       

escritura. pública; Y, fisponer que un extracto extracto_ de Ja escritura Se 
publigue, por ula vez, en uno dé os rióditós de máyor circulación 
en Cuenca, . € 2. po Cos ars ; 

ARYTICIMO SEGUNDO.- DISPONER < a.) Que el señor D Notario Cuarto 

del cari Cuenca, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
plblica que se apueta, del cpstenido de la presente Resolución: 
y), 2 el megistrador acantil del cantón Cuenca, inscriba en 

: <= E TAS TC € pública y esta 
np Ye ey : q j sienten en las copias 

Se la esciiteca y Adolución GE Se acompañan, la pertinente Tañón 
de lo actuado. 

COMUNTQUESE. - DADA y firmada en Cuenca, a j Y MAR 29 

1? 

Dr. lo García, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA  



  
  

A A e oz 

DuY FE: Que, he dade cumplimients con 

   
       Disposición de 

la Resrlución que antecede. Cuenca, Marzg 20 del |2000. 

    

    

   

ba 

Quéda” inscrita en esta fecha Y bajo el N2. 95 del REGISTRO MER 

CANTIE; juntamente con la escritura de constitución de la com 

pañía ALARMSTOP CIA. LTDA. ., otorgada. ante el Notario Cuarto - 
a - iarrd A dr 

del Cantón” Cuenga, Doctor alfonso anarato orilazal=e1 ocho de 

marzo del dos mil. Re cumplido con lo djApiesto enla presen- 

te Resolución. A, VEINTE DE MARZO/ DEL DOS MIL, EL REGIS- 

TRADOR MERCANTIL.” 

 


